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Programma

16.00
16.10
16.40
17.30

18.00
18.50
19.20
19.50

20.00

Opening; Dominic Briigemann, voorzitter

Klaas Hommes, Tennet

Martijn Bongaerts, Alliander — Netbeheer Nederland
Albert van den Noort, KEMA

Break —
Geert Verbong, Tu/e
Stefan Versluis, Shifft

Slotdiscussie; hoe verder?

Sluiting; conclusies, en napraten
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Vervolg

15 november: Bronsbergen (Zutphen)
Tweede symposium,

Speciaal: High techs

Bezichtiging smart grid Alliander

Maatschappelijke impact
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